
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 일반회계 관광진흥과

 경정 23,000,000원

 경정 23,000,000원

 10,000,000원 * 2회

 1,000,000원 * 1식

 경정 4,500,000원

  40,000원 * 10월

  350,000원 * 8월

 5,000,000원 * 1식

 경정 0원

 경정 0원

부서: 관광진흥과
정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광진흥과 9,633,181 8,758,823 874,358

국  175,158 170,968 4,190

균  506,000 506,000 0

기  141,610 141,610 0

도  1,321,473 1,219,516 101,957

시  7,488,940 6,720,729 768,211

관광산업 육성(문화및관광/관광) 3,384,759 3,335,087 49,672

기  141,610 141,610 0

도  138,207 92,707 45,500

시  3,104,942 3,100,770 4,172

관광홍보 및 상품개발 3,384,759 3,335,087 49,672

기  141,610 141,610 0

도  138,207 92,707 45,500

시  3,104,942 3,100,770 4,172

관광홍보 및 마케팅 516,838 529,538 △12,700

201 일반운영비 202,838 185,538 17,300

01 사무관리비 181,840 154,840 27,000

○관광정책 기획홍보물 및 책자 제작
 23,000  20,000  3,000

○관광마케팅 홍보물 및 홍보책자 제작
 23,000  20,000  3,000

○여행사 상품개발 및 판매 마케팅
 20,000  0  20,000

○풍기 수철리 죽령옛길 테마공원 철도부지 사용료
(업무조정:"건설과"에서)  1,000  0  1,000

02 공공운영비 20,998 10,698 10,300

○관광안내소 전기요금  4,500  2,400  2,100

○영주역안내소 인터넷 통신요금
 400  0  400

○풍기 수철리 죽령옛길 테마공원 전기사용료
(업무조정:"건설과"에서)  2,800  0  2,800

○이동식 관광안내소 운영(과목경정:"민간위탁금"
에서)  5,000  0  5,000

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

○여행사 대표 초청 관광 설명회(불용액 삭감)
 0  20,000 △20,000

307 민간이전 40,000 70,000 △30,000

05 민간위탁금 10,000 40,000 △30,000

○이동식 관광안내소 운영(과목경정:"공공운영비"로)
 0  30,000 △30,000

관광상품 개발 237,000 266,000 △29,000

201 일반운영비 80,000 114,000 △34,000

03 행사운영비 60,000 94,000 △34,000
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      경정 36,000,000원

  경정 0원

      25,000원 * 800명

    

  경정 7,500,000원

  경정 7,500,000원

  경정 2,835,000원

  경정 1,260,000원

      경정 972,000원

      경정 56,435,000원

      경정 30,000,000원

      40,000,000원 * 1식

      경정 4,500,000원

      경정 0원

부서: 관광진흥과
정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국내외 관광관련 단체 팸투어(예산절감)
               36,000             40,000          △4,000

  ○관광박람회 및 전시회 홍보부스 운영                24,000             54,000         △30,000

    ―해외박람회(불용액 삭감)                     0             30,000         △30,000

301 일반보전금 118,000 113,000 5,000

12 기타보상금 118,000 113,000 5,000

  ○개별관광객 유치여행사 인센티브 지원
               20,000                  0           20,000

  ○단체관광객 유치여행사 인센티브 지원(집행잔액
삭감)                15,000             30,000         △15,000

    ―단체관광객 차량비                 7,500             15,000          △7,500

    ―단체관광객 숙박비                 7,500             15,000          △7,500

관광홍보역량강화 5,067 5,630 △563

301 일반보전금 5,067 5,630 △563

09 행사실비지원금 5,067 5,630 △563

  ○관광홍보요원(예산절감)                 4,095              4,550            △455

    ―사례연구 및 벤치마킹                 2,835              3,150            △315

    ―교육여비 보상                 1,260              1,400            △140

  ○관광홍보행사 보조인력(예산절감)
                  972              1,080            △108

중부내륙중심권 관광상품개발 및 공동마케팅 56,435 50,000 6,435

308 자치단체등이전 56,435 50,000 6,435

07 자치단체간부담금 56,435 50,000 6,435

  ○중부내륙중심권 관광상품개발 및 공동마케팅
               56,435             50,000            6,435

동북지방행정협력회 관광상품개발 및 공동마케팅 100,000 100,000 0

201 일반운영비 60,000 100,000 △40,000

01 사무관리비 30,000 70,000 △40,000

  ○공동 홍보(마케팅)(집행잔액 삭감)
               30,000             70,000         △40,000

301 일반보전금 40,000 0 40,000

12 기타보상금 40,000 0 40,000

  ○관광객 유치여행사 인센티브 지원
               40,000                  0           40,000

오토캠핑장 운영관리 158,500 179,000 △20,500

201 일반운영비 4,500 25,000 △20,500

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

  ○영주호오토캠핑장 원가계산수수료(예산절감)
                4,500              5,000            △500

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

  ○영주호오토캠핑장 홍보 캠핑대회 유치(불용액
    삭감)                     0             20,000         △20,000
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 경정 0원

 4,649,000원 * 1식

 55,000,000원 * 1식

부서: 관광진흥과
정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(국)문화관광해설사 육성(환경개선사업) 18,600 23,249 △4,649

기  3,720 4,650 △930

도  2,790 3,487 △697

시  12,090 15,112 △3,022

201 일반운영비 18,600 23,249 △4,649

기  3,720 4,650 △930

도  2,790 3,487 △697

시  12,090 15,112 △3,022

02 공공운영비 0 4,649 △4,649

○문화관광해설사 상해보험료(세부사업 변경:
"(국)문화관광해설사 상해보험료 지원"으로)

 0  4,649 △4,649

기  0 930 △930

도  0 697 △697

시  0 3,022 △3,022

(국)문화관광해설사 상해보험료 지원 4,649 0 4,649

기  930 0 930

도  697 0 697

시  3,022 0 3,022

201 일반운영비 4,649 0 4,649

기  930 0 930

도  697 0 697

시  3,022 0 3,022

02 공공운영비 4,649 0 4,649

○문화관광해설사 상해보험료 지원(세부사업 변경:
"(국)문화관광해설사 육성(환경개선사업)"에서)

 4,649  0  4,649

기  930 0 930

도  697 0 697

시  3,022 0 3,022

(국)경북권핵심관광지육성(경상) 140,000 140,000 0

기  70,000 70,000 0

도  21,000 21,000 0

시  49,000 49,000 0

301 일반보전금 55,000 0 55,000

기  27,500 0 27,500

도  8,250 0 8,250

시  19,250 0 19,250

12 기타보상금 55,000 0 55,000

○관광택시 운영  55,000  0  55,000

기  27,500 0 27,500

도  8,250 0 8,250

시  19,250 0 19,250

307 민간이전 0 55,000 △55,000

기  0 27,500 △27,500

도  0 8,250 △8,250

시  0 19,250 △19,250

02 민간경상사업보조 0 55,000 △55,000

- 3 -



  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  35,000,000원 * 1식

  35,000,000원 * 1식

      15,000,000원 * 1식

      33,400,000원 * 1식

부서: 관광진흥과
정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○관광종사자 역량강화 교육                     0             20,000         △20,000

기                  0 10,000 △10,000

도                  0 3,000 △3,000

시                  0 7,000 △7,000

  ○청년선비 해설가 육성                     0             15,000         △15,000

기                  0 7,500 △7,500

도                  0 2,250 △2,250

시                  0 5,250 △5,250

  ○관광사업체 역량강화 교육                     0             20,000         △20,000

기                  0 10,000 △10,000

도                  0 3,000 △3,000

시                  0 7,000 △7,000

308 자치단체등이전 85,000 85,000 0

기             42,500 42,500 0

도             12,750 12,750 0

시             29,750 29,750 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 85,000 85,000 0

  ○선비이야기여행 권역 관광패스사업                     0             80,000         △80,000

기                  0 40,000 △40,000

도                  0 12,000 △12,000

시                  0 28,000 △28,000

  ○선비이야기여행 관광포럼 개최                     0              5,000          △5,000

기                  0 2,500 △2,500

도                  0 750 △750

시                  0 1,750 △1,750

  ○여행자플랫폼 운영                35,000                  0           35,000

기             17,500 0 17,500

도              5,250 0 5,250

시             12,250 0 12,250

  ○권역통합 홍보                35,000                  0           35,000

기             17,500 0 17,500

도              5,250 0 5,250

시             12,250 0 12,250

  ○관광특화 지역창작자 양성
               15,000                  0           15,000

기              7,500 0 7,500

도              2,250 0 2,250

시              5,250 0 5,250

(도)야간관광상품개발및운영 33,400 0 33,400

도             10,000 0 10,000

시             23,400 0 23,400

307 민간이전 33,400 0 33,400

도             10,000 0 10,000

시             23,400 0 23,400

02 민간경상사업보조 33,400 0 33,400

  ○풀내음 가득한 선비고을 야간여행
               33,400                  0           33,400

도             10,000 0 10,000

시             23,400 0 23,400
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 경정 2,700,000원

      800,000원 * 8월

 4,500,000원 * 1식

 62,000,000원 * 1식

 720,000,000원 * 1식

 경정 36,000,000원

부서: 관광진흥과
정책: 관광산업 육성(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용마루공원 관리 30,970 24,870 6,100

201 일반운영비 9,100 3,000 6,100

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

○용마루공원 운영 비품 등 구입(예산절감)
 2,700  3,000 △300

02 공공운영비 6,400 0 6,400

○영주호 용마루1공원 전기요금(업무조정:"하천과"
에서)  6,400  0  6,400

(도)여행업 살리기 희망프로젝트 4,500 0 4,500

도  4,500 0 4,500

301 일반보전금 4,500 0 4,500

도  4,500 0 4,500

12 기타보상금 4,500 0 4,500

○2021 여행업 살리기 희망프로젝트 지원사업
(추경성립전 사용 및 예비비 지출)

 4,500  0  4,500

도  4,500 0 4,500

(도)시군별 대표 관광자원 발굴 및 육성 62,000 0 62,000

도  31,000 0 31,000

시  31,000 0 31,000

307 민간이전 62,000 0 62,000

도  31,000 0 31,000

시  31,000 0 31,000

02 민간경상사업보조 62,000 0 62,000

○힐링의길-선비로드  62,000  0  62,000

도  31,000 0 31,000

시  31,000 0 31,000

문화관광축제 육성(문화및관광/관광) 1,716,000 952,000 764,000

도  48,000 0 48,000

시  1,668,000 952,000 716,000

지역축제 육성 및 홍보 756,000 40,000 716,000

경북영주풍기인삼축제지원 720,000 0 720,000

307 민간이전 720,000 0 720,000

04 민간행사사업보조 720,000 0 720,000

○영주풍기인삼축제(보조율 90%)
 720,000  0  720,000

상설공연 36,000 40,000 △4,000

307 민간이전 36,000 40,000 △4,000

04 민간행사사업보조 36,000 40,000 △4,000

○관광객맞이 전통공연(예산절감)
 36,000  40,000 △4,000

영주문화관광재단 960,000 912,000 48,000

도  48,000 0 48,000

시  912,000 912,000 0
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 경정 0원

 528,000,000원 * 1식

     30,000,000원 * 1식

 20,000,000원 * 1식

부서: 관광진흥과
정책: 문화관광축제 육성(문화및관광/관광)
단위: 영주문화관광재단 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영주한국선비문화축제지원 0 480,000 △480,000

307 민간이전 0 480,000 △480,000

04 민간행사사업보조 0 480,000 △480,000

○영주한국선비문화축제(세부사업 변경:"(도)영주
한국선비문화축제지원"으로)  0  480,000 △480,000

(도)영주한국선비문화축제지원 528,000 0 528,000

도  48,000 0 48,000

시  480,000 0 480,000

307 민간이전 528,000 0 528,000

도  48,000 0 48,000

시  480,000 0 480,000

04 민간행사사업보조 528,000 0 528,000

○영주한국선비문화축제(세부사업 변경:"영주한국
선비문화축제지원"에서)  528,000  0  528,000

도  48,000 0 48,000

시  480,000 0 480,000

관광자원개발(문화및관광/관광) 3,738,660 3,688,660 50,000

균  506,000 506,000 0

도  1,080,000 1,074,000 6,000

시  2,152,660 2,108,660 44,000

관광인프라조성 310,000 280,000 30,000

관광객 편의지원 310,000 280,000 30,000

401 시설비및부대비 310,000 280,000 30,000

01 시설비 310,000 280,000 30,000

○죽령테마공원 및 죽령주막 시설유지관리비
(업무조정:"건설과"에서)  30,000  0  30,000

문화관광자원개발 2,192,000 2,172,000 20,000

균  506,000 506,000 0

도  300,000 294,000 6,000

시  1,386,000 1,372,000 14,000

(도)테마체험관광자원개발사업 20,000 0 20,000

도  6,000 0 6,000

시  14,000 0 14,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도  6,000 0 6,000

시  14,000 0 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

○테마체험 관광자원개발 사업
 20,000  0  20,000

도  6,000 0 6,000

시  14,000 0 14,000

식품위생관리(보건/식품의약안전) 548,230 543,229 5,001

국  175,158 170,968 4,190
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 경정 3,600,000원

 경정 1,080,000원

 경정 3,150,000원

 경정 648,000원

 경정 2,700,000원

 경정 765,000원

 경정 810,000원

 경정 2,025,000원

 경정 900,000원

   경정 1,170,000원

 경정 1,800,000원

 경정 1,800,000원

 경정 1,913,000원

 경정 495,000원

 경정 495,000원

 경정 495,000원

부서: 관광진흥과
정책: 식품위생관리(보건/식품의약안전)
단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도  54,066 52,809 1,257

시  319,006 319,452 △446

식품위생업소 관리 545,700 540,699 5,001

국  175,158 170,968 4,190

도  53,307 52,050 1,257

시  317,235 317,681 △446

위생업소관리및지원 180,604 183,983 △3,379

201 일반운영비 33,581 36,065 △2,484

01 사무관리비 16,308 18,050 △1,742

○하절기 식중독예방 홍보물 제작(예산절감)
 3,600  4,000 △400

○음식점위생등급제 안내책자(예산절감)
 1,080  1,200 △120

○식품제조가공업(즉석판매제조가공업) 영업자
준수사항 등 위생파일 제작(예산절감)

 3,150  3,500 △350

○식품안전관리홍보 현수막 제작(예산절감)
 648  720 △72

○음식점위생등급제 평가 위탁 수수료(예산절감)
 2,700  3,000 △300

○국민 다소비유통식품 수거용 멸균백 구입
(예산절감)  765  850 △85

○식중독원인균 간이검사 키트(예산절감)
 810  900 △90

○일반음식점 위생등급표지판 제작(예산절감)
 2,025  2,250 △225

○어린이기호식품판매업소 표지판 보수(예산절감)
 900  1,000 △100

03 행사운영비 6,683 7,425 △742

○식품박람회 참가(예산절감)  2,970  3,300 △330

―식품박람회(지역대표 우수 식품제조업소)
 부스 및 기자재 임차  1,170  1,300 △130

 ―식품박람회(지역대표 우수 식품제조업소)
 부스 홍보물 제작  1,800  2,000 △200

○지역대표음식 전시(시식) 및 홍보(예산절감)
 1,800  2,000 △200

○소비자식품위생감시원 역량강화 워크숍(예산
 절감)  1,913  2,125 △212

301 일반보전금 92,023 92,918 △895

09 행사실비지원금 8,055 8,950 △895

○식품(공중)위생 관련 행사 버스 임차료(예산
절감)  1,485  1,650 △165

 ―경북식품 박람회  495  550 △55

 ―이․미용협회 기능경기대회
 495  550 △55

 ―소비자식품위생감시원 우수 제조업체 벤치마킹
 495  550 △55
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 경정 900,000원

 경정 1,296,000원

 경정 1,944,000원

   경정 2,430,000원

 167,600원 * 50개소

 경정 648,000원

 경정 1,134,000원

   경정 900,000원

 경정 2,160,000원

 경정 1,800,000원

 경정 1,800,000원

부서: 관광진흥과
정책: 식품위생관리(보건/식품의약안전)
단위: 식품위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○식품박람회 시식 및 홍보제품 구입(예산절감)
 900  1,000 △100

○식품박람회 업체참가자 여비(예산절감)
 1,296  1,440 △144

○식품(공중)관련 단체․소비자감시원 행사 참가
 지원(예산절감)  4,374  4,860 △486

 ―식품(공중)위생 관련 단체 박람회 참가
 1,944  2,160 △216

 ―소비자식품(공중)위생감시원 우수사업장 견학
 2,430  2,700 △270

(국)식사문화개선 안심식당 지원 8,380 0 8,380

국  4,190 0 4,190

도  1,257 0 1,257

시  2,933 0 2,933

301 일반보전금 8,380 0 8,380

국  4,190 0 4,190

도  1,257 0 1,257

시  2,933 0 2,933

12 기타보상금 8,380 0 8,380

○식사문화개선(안심식당지정)관련 물품 지원
 8,380  0  8,380

국  4,190 0 4,190

도  1,257 0 1,257

시  2,933 0 2,933

향토음식사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 80,176 74,580 5,596

도  1,200 0 1,200

시  78,976 74,580 4,396

향토음식사업 80,176 74,580 5,596

도  1,200 0 1,200

시  78,976 74,580 4,396

향토음식 육성 34,906 35,940 △1,034

201 일반운영비 8,442 9,380 △938

01 사무관리비 6,642 7,380 △738

○향토음식교육 현수막 제작(예산절감)
 648  720 △72

○향토음식위원회 위원수당(예산절감)
 1,134  1,260 △126

○향토음식점 표지판제작(예산절감)
 900  1,000 △100

○향토음식개발 상표 등록(예산절감)
 2,160  2,400 △240

○관리위탁 원가산정 수수료(예산절감)
 1,800  2,000 △200

03 행사운영비 1,800 2,000 △200

○향토음식 전시 평가회 및 시식회(예산절감)
 1,800  2,000 △200

301 일반보전금 4,664 4,760 △96
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 경정 864,000원

 경정 1,800,000원

 경정 1,800,000원

 경정 2,700,000원

 경정 1,800,000원

 경정 3,850,000원

 10,000원 * 10명 * 30개소

 경정 9,000,000원

 경정 4,500,000원

 316,250원 * 8회

 150,000원 * 1시간 * 7회

 60,000원 * 1시간 * 7회

부서: 관광진흥과
정책: 향토음식사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 향토음식사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비지원금 864 960 △96

○민간인 교육 여비(예산절감)  864  960 △96

음식관광 활성화 38,930 36,300 2,630

201 일반운영비 38,930 36,300 2,630

01 사무관리비 24,950 20,820 4,130

○음식관광활성화 책자 제작(예산절감)
 1,800  2,000 △200

○영주맛집지도 홍보물 제작(예산절감)  4,500  5,000 △500

 ―사진촬영  1,800  2,000 △200

 ―홍보물 제작  2,700  3,000 △300

○영주맛집 표지판 제작(예산절감)
 1,800  2,000 △200

○영주맛집 선정 위원수당  3,850  1,820  2,030

○영주맛집 현장평가단 경비
 3,000  0  3,000

03 행사운영비 13,500 15,000 △1,500

○식치콘텐츠 활성화 세미나 개최(예산절감)
 9,000  10,000 △1,000

○식치음식 홍보전시(예산절감)
 4,500  5,000 △500

(도)농촌자원 부가가치 향상(향토음식) 4,000 0 4,000

도  1,200 0 1,200

시  2,800 0 2,800

206 재료비 2,530 0 2,530

도  759 0 759

시  1,771 0 1,771

01 재료비 2,530 0 2,530

○지역특화음식개발 재료구입  2,530  0  2,530

도  759 0 759

시  1,771 0 1,771

301 일반보전금 1,470 0 1,470

도  441 0 441

시  1,029 0 1,029

12 기타보상금 1,470 0 1,470

○지역특화음식개발교육 강사수당  1,470  0  1,470

 ―주강사  1,050  0  1,050

도  315 0 315

시  735 0 735

 ―보조강사  420  0  420

도  126 0 126

시  294 0 294

행정운영경비(관광진흥과)(기타/기타) 153,236 154,467 △1,231

인력운영비 47,280 45,613 1,667

인력운영비 47,280 45,613 1,667
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 2,622,250원 * 3/100 * 1명 * 2회

 경정 122,680원 * 150/100 * 1명 * 15일

 경정 122,680원 * 1명 * 15일

 경정 140,000원 * 1명 * 12월

 경정 3,284,000원

 경정 8,619,000원

 경정 1,080,000원

 경정 540,000원

  경정 900,000원

  경정 225,000원

  경정 900,000원

 경정 4,500,000원

  경정 900,000원

  경정 342,000원

  경정 540,000원

 경정 1,026,000원

 경정 3,240,000원

부서: 관광진흥과
정책: 행정운영경비(관광진흥과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 47,280 45,613 1,667

03 무기계약근로자보수 47,280 45,613 1,667

 47,280  45,613  1,667

 31,467  30,610  857

 3,934  3,827  107

 4,139  3,939  200

○관광안내원

―기본급  경정 2,622,250원 * 1명 * 12월 

―명절휴가비

경정 2,622,250원 * 75/100 * 1명 * 2회 

――시간외근무수당

 경정 15,326원 * 150/100 * 1명 * 15시간 * 12월

  ―정근수당
 158  0  158

 ―휴일근무수당
 2,761  2,626  135

 ―연차유급휴가수당
 1,841  1,751  90

 ―정액급식비  1,680  1,560  120

기본경비 105,956 108,854 △2,898

기본경비 105,956 108,854 △2,898

201 일반운영비 22,856 25,394 △2,538

01 사무관리비 22,856 25,394 △2,538

○복사용지 구입(예산절감)  3,284  3,648 △364

○특근매식비(예산절감)  8,619  9,576 △957

○일반수수료(예산절감)  1,080  1,200 △120

○소규모 도서구입비(예산절감)
 540  600 △60

○소규모 수선비(예산절감)  8,307  9,230 △923

―복사기(대형) 수리  900  1,000 △100

―프린터 수리  225  250 △25

―복사기 토너  900  1,000 △100

―프린터 토너(흑백)  4,500  5,000 △500

―프린터 토너(컬러)  900  1,000 △100

―PC 수리  342  380 △38

―기타 수리비  540  600 △60

○기타 사무관리비(예산절감)
 1,026  1,140 △114

203 업무추진비 3,240 3,600 △360

04 부서운영업무추진비 3,240 3,600 △360

○부서운영업무추진비(예산절감)
 3,240  3,600 △360

재무활동(관광진흥과)(문화및관광/관광) 12,120 10,800 1,320

보전지출 1,320 0 1,320

보전지출 1,320 0 1,320
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 1,320,000원 * 1식

부서: 관광진흥과
정책: 재무활동(관광진흥과)(문화및관광/관광)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 1,320 0 1,320

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,320 0 1,320

○2020년도  1,320  0  1,320

―우수식품제조가공업발굴육성지원
 1,320  0  1,320
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